L'Amministrazione si riserva la facoltà di integrare, ampliare o modificare le dotazioni. 

6. Corrispettivo 
Il corrispettivo derivante dal presente contratto è determinato a corpo. 

L'importo posto a base d'asta per l'intero periodo di 24 mesi è pari ad € 15.800,00 (euro 
quindicimilaottocento) oltre IVA; e compresi gli oneri per la sicurezza pari ad Euro 237,00 

Il valore effettivo del contratto sarà determinato sulla base dell'offerta ricevuta.  

I pagamenti delle fatture saranno effettuati a 60 giorni dal ricevimento della stessa al protocollo comunale